



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Borups Allé 3
9690 Fjerritslev
T +45 96 50 02 00

CVR nr. 25 49 21 45

fjerritslev@rsm.dk
www.rsm.dk

MB Holding af 2006 ApS

Strøbjergvej 15, Sigerslevøster, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 29 31 99 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2024.

Klaus Melsing Bjørnholdt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	MB Holding af 2006 ApS Strøbjergvej 15 Sigerslevøster 3600 Frederikssund
	CVR-nr.: 29 31 99 01 Stiftet: 27. januar 2006 Hjemsted: Hillerød Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Klaus Melsing Bjørnholdt Maria Melsing Bjørnholdt
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i tilknyttet virksomheder samt andre værdipapirer og kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -41 t.kr. mod -32 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.315 t.kr. mod -4.071 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-40.859	-31.543
Andre finansielle indtægter	1.360.201	1.035.655
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.010</u>	<u>-5.074.670</u>
Resultat før skat	1.317.332	-4.070.558
Skat af årets resultat	<u>-2.432</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>1.314.900</u>	<u>-4.070.558</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	720.000	1.300.000
Overføres til overført resultat	594.900	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-5.370.558</u>
Disponeret i alt	<u>1.314.900</u>	<u>-4.070.558</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	205.184	205.184
Materielle anlægsaktiver i alt	205.184	205.184
Anlægsaktiver i alt	205.184	205.184
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	59.783	213.966
Andre tilgodehavender	95.000	73.500
Periodeafgrænsningsposter	1.213	0
Tilgodehavender i alt	155.996	287.466
Andre værdipapirer og kapitalandele	21.322.454	20.053.084
Værdipapirer i alt	21.322.454	20.053.084
Likvide beholdninger	351.411	1.470.712
Omsætningsaktiver i alt	21.829.861	21.811.262
Aktiver i alt	22.035.045	22.016.446

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	21.129.346	20.534.446
Foreslået udbytte for regnskabsåret	720.000	1.300.000
Egenkapital i alt	21.974.346	21.959.446
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	60.699	57.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	60.699	57.000
Gældsforpligtelser i alt	60.699	57.000
Passiver i alt	22.035.045	22.016.446

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	25.905.004	500.000	26.530.004
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.370.558	1.300.000	-4.070.558
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	20.534.446	1.300.000	21.959.446
Udloddet udbytte	0	0	-1.300.000	-1.300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	594.900	720.000	1.314.900
	125.000	21.129.346	720.000	21.974.346

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.010</u>	<u>5.074.670</u>
	<u>2.010</u>	<u>5.074.670</u>
 2. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Børsnoterede obligationer</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>4.731.043</u>	<u>16.591.413</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>336.630</u>	<u>694.893</u>
